
2022年7月19日 星期二 责任编辑：池萍 编辑：陈冈 校对：朱大力

福彩 7
邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

彩票名称

超级9-50元

超级9-50元

连中三元30

连中三元30

唐潮20元

唐潮20元

壬寅虎50元

壬寅虎50元

壬寅虎10元

壬寅虎10元

5彩钻20元

5彩钻20元

中奖金额

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

中奖个数

1763

7

703

4

386

2

262

1

226

1

176

9

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况（不含手机、智能投注机兑奖），供广大购彩爱好者参考。

盐城福彩2022年第28~29周刮刮乐部分票种中奖情况发布

近日，为进一步树牢安全理念、
增强风险意识、强化责任落实、弘
扬福彩文化，全力维护盐都区福彩
工作安全稳定，确保组织到位、宣
传到位、保障到位，按照全区民政

系统开展“遵守安全生产法，当好
第一责任人”倡议活动要求，盐都
区募委办积极开展安全生产宣教
和检查整改工作。

一是组织全体福彩干部职工观

看《生命重于泰山——学习习近平总
书记关于安全生产重要论述》电视专
题片，开展学习讨论、撰写学习体会，
树立“人民至上、生命至上”理念。

二是通过区民政局门户网站、
盐都福彩微信工作群等多媒体多渠
道，形成宣传合力，加强全区福彩从
业人员及彩民的安全学习教育，做
到安全生产，人人有责。

三是对照福彩行业安全生产规
范性服务标准，全面开展安全生产
大检查，严禁形式主义，克服惯性
思维，全面提升工作执行力和落实
力，高标准严要求确保福彩系统安
全运行，建立安全生产宣传长效机
制，着力打通安全生产宣传工作福
彩系统“最后一公里”，通过“福彩
站点家家到”等安全生产宣传活
动，让更多的人牢固树立“有预防、
早发现、保安全”安全核心防范意
识，进一步掌握预防安全风险管控
技能，为盐城福彩工作安全运行注
入新活力。

盐都福彩

开展安全生产宣教和检查整改工作
□薛振亮 文/图

盐城市福彩中心

阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光
福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩

6月22日，位于阜宁县阜城街道城河
南路200号门市的32090462福彩站点传来
喜讯，幸运彩民黄女士喜中福彩“快乐 8”
玩法28000元大奖。

据该站点销售员介绍，这位黄女士经
常在站点买彩票，以“快乐 8”和双色球为
主，每次金额不等，随机号码居多。黄女士
的心态特别好，不太在意中不中大奖，主要
乐在其中，懂得忙里偷闲，她也非常有爱
心，直言自己挣了钱也要回报社会，多做慈
善，所以坚持购买福利彩票。

这次随机买的“快乐 8”选五胆拖，就
中了28000元，兑奖时，黄女士表示以后会
继续购买，也希望彩民朋友多买福彩，多献
爱心，多中大奖。 李学奇

近日，阜宁县32090479站点传出喜讯，
一位资深彩友喜中“快乐8”游戏奖金2万
元。据了解，这位中奖彩民是附近饭店的孙
老板，深爱“快乐8”，几乎每天都到福彩站点
研究开奖走势，和其他彩友交流经验。

这次的中奖号码其中的一部分就是他
和其他彩友交流得来的，加上他自己分析
的号码，凑成一组选九复式，没想到这一组
复式号码中得了 2 万元奖金。孙先生表
示，下次争取中个选九中九的一等奖。

李学奇

阜宁女彩民喜获
“快乐8”2.8万元大奖

阜宁彩民喜中
“快乐8”2万元奖金

6 月20 日下午，亭湖区一位彩
民来到市福彩中心兑奖，他中得第
2022150 期福彩“快乐 8”游戏奖金
11.83万元。

据这位中奖彩友介绍，他是一
位福彩“铁杆”彩民，近十年一直在

购买福彩双色球，半年前开始接触
“快乐 8”，每天看号选号，乐趣多
多。购彩当天，他吃过晚饭来到家
附近的32091054站点，在仔细观察
了一遍“快乐 8”游戏走势图后，经
过反复推敲得出 4 个号码做胆，决

定全拖其余76个号码，买了5倍，没
想到这张彩票喜中奖金11.83万元。

他之前买“快乐8”也中过一些
奖，但超过十万元的大奖还是第一
次，非常的惊喜，以后会继续购买福
利彩票，支持福利事业。 吴汶瑾

亭湖彩民喜揽11.8万元奖金

6 月 19 日晚，福彩“快乐 8”
2022160 期 开 奖 ，同 在 大 丰 的
32090878 站点和 32090887 站点在
这一期开出两个万元大奖。

一位彩民采用“选七复式”投
注，喜中“快乐 8”奖金 80000 元。这
位中奖彩民是一位忠实的福彩爱
好者，自“快乐 8”玩法推出以来，
他基本每期都买。他觉得“快乐 8”
的中奖率比较高，时常脑海里突

发奇想的数字，买成彩票就能中
中小奖。据他透露，这是他今年在
福彩“快乐 8”上中的第三个万元
大奖了。

另一位中奖彩民王先生采取
“十倍选六直选”的方式购买了当期
的“快乐 8”，喜获 50000 元奖金。王
先生是一位老“福彩迷”，从“快乐
8”游戏上市开始就一直在买，这次
中奖对他来说是意外之喜。这张中

奖彩票是他购买上一期“快乐8”时
随机一注机选出来的，上期并未中
奖。中奖当天，他正在思考要不要复
制再追一期，最后决定再追一期试
试，没想到真的中奖了。

有时候再坚持一下，说不定惊
喜就来了。“快乐8”玩法多样，选择
自己喜欢的玩法，时不时就能给自
己的生活来个小惊喜。

臧冬梅

大丰两站点同期开出万元大奖

开展安全生产专题宣讲开展安全生产专题宣讲。。


