

盐都福彩

开展安全生产宣教和检查整改工作

□薛振亮 文/图



近日,为进一步树牢安全理念、增强风险意识、强化责任落实、弘扬福彩文化,全力维护盐都区福彩工作安全稳定,确保组织到位、宣传到位、保障到位,按照全区民政

系统开展“遵守安全生产法,当好第一责任人”倡议活动要求,盐都区募委办积极开展安全生产宣教和检查整改工作。

一是组织全体福彩干部职工观

看《生命重于泰山——学习习近平总书记关于安全生产重要论述》电视专题片,开展学习讨论、撰写学习体会,树立“人民至上、生命至上”理念。

二是通过区民政局门户网站、盐都福彩微信工作群等多媒体多渠道,形成宣传合力,加强全区福彩从业人员及彩民的安全学习教育,做到安全生产,人人有责。

三是对照福彩行业安全生产规范化服务标准,全面开展安全生产大检查,严禁形式主义,克服惯性思维,全面提升工作执行力和落实力,高标准严要求确保福彩系统安全运行,建立安全生产宣传长效机制,着力打通安全生产宣传工作福彩系统“最后一公里”,通过“福彩站点家家到”等安全生产宣传活动,让更多的人牢固树立“有预防、早发现、保安全”安全核心防范意识,进一步掌握预防安全风险管控技能,为盐城福彩工作安全运行注入新活力。

亭湖彩民喜揽11.8万元奖金

6月20日下午,亭湖区一位彩民来到市福彩中心兑奖,他中得第2022150期福彩“快乐8”游戏奖金11.83万元。

据这位中奖彩友介绍,他是一位福彩“铁杆”彩民,近十年一直在

购买福彩双色球,半年前开始接触“快乐8”,每天看号选号,乐趣多多。购彩当天,他吃过晚饭来到家附近的32091054站点,在仔细观察了一遍“快乐8”游戏走势图后,经过反复推敲得出4个号码做胆,决

定全拖其余76个号码,买了5倍,没想到这张彩票喜中奖金11.83万元。

他之前买“快乐8”也中过一些奖,但超过十万元的大奖还是第一次,非常的惊喜,以后会继续购买福利彩票,支持福利事业。 吴汶瑾

大丰两站点同期开出万元大奖

6月19日晚,福彩“快乐8”2022160期开奖,同在大丰的32090878站点和32090887站点在这一期开出两个万元大奖。

一位彩民采用“选七复式”投注,喜中“快乐8”奖金80000元。这位中奖彩民是一位忠实的福彩爱好者,自“快乐8”玩法推出以来,他基本每期都买。他觉得“快乐8”的中奖率比较高,时常脑海里突

发奇想的数字,买成彩票就能中小奖。据他透露,这是他今年在福彩“快乐8”上中的第三个万元大奖了。

另一位中奖彩民王先生采取“十倍选六直选”的方式购买了当期的“快乐8”,喜获50000元奖金。王先生是一位老“福彩迷”,从“快乐8”游戏上市开始就一直在买,这次中奖对他来说是意外之喜。这张中

奖彩票是他购买上一期“快乐8”时随机一注机选出来的,上期并未中奖。中奖当天,他正在思考要不要复制再追一期,最后决定再追一期试试,没想到真的中奖了。

有时候再坚持一下,说不定惊喜就来了。“快乐8”玩法多样,选择自己喜欢的玩法,时不时就能给自己的生活来个小惊喜。

臧冬梅

盐城福彩2022年第28~29周刮刮乐部分票种中奖情况发布

序号	彩票名称	中奖金额	中奖个数
1	超级9-50元	50元~500元(不含)	1763
2	超级9-50元	500元及以上	7
3	连中三元30	50元~500元(不含)	703
4	连中三元30	500元及以上	4
5	唐潮20元	50元~500元(不含)	386
6	唐潮20元	500元及以上	2
7	壬寅虎50元	50元~500元(不含)	262
8	壬寅虎50元	500元及以上	1
9	壬寅虎10元	50元~500元(不含)	226
10	壬寅虎10元	500元及以上	1
11	5彩钻20元	50元~500元(不含)	176
12	5彩钻20元	500元及以上	9

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况(不含手机、智能投注机兑奖),供广大购彩爱好者参考。



阜宁女彩民喜获“快乐8”2.8万元大奖

6月22日,位于阜宁县阜城街道城河南路200号门市的32090462福彩站点传来喜讯,幸运彩民黄女士喜中福彩“快乐8”玩法28000元大奖。

据该站点销售员介绍,这位黄女士经常在站点买彩票,以“快乐8”和双色球为主,每次金额不等,随机号码居多。黄女士的心态特别好,不太在意中不中大奖,主要乐在其中,懂得忙里偷闲,她也非常有爱心,直言自己挣了钱也要回报社会,多做慈善,所以坚持购买福利彩票。

这次随机买的“快乐8”选五胆拖,就中了28000元,兑奖时,黄女士表示以后会继续购买,也希望彩民朋友多买福彩,多献爱心,多中大奖。 李学奇

阜宁彩民喜中“快乐8”2万元奖金

近日,阜宁县32090479站点传出喜讯,一位资深彩友喜中“快乐8”游戏奖金2万元。据了解,这位中奖彩民是附近饭店的孙老板,深爱“快乐8”,几乎每天都到福彩站点研究开奖结果,和其他彩友交流经验。

这次的中奖号码其中的一部分就是他和其他彩友交流得来的,加上他自己分析的号码,凑成一组选九复式,没想到这一组复式号码中得了2万元奖金。孙先生表示,下次争取中个选九中九的一等奖。 李学奇